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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
22.02.2025 - 13:55 Rezultati
REKORDI BIH 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29.05.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 162:20.36 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 08.07.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 142:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.07.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 122:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 102:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:46.92 431 34.57 43.91 48.90 39.54
2. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:48.64 418 35.92 45.05 51.09 36.58
3. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:03.30 325 39.93 50.83 52.79 39.75
4. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 3:05.63 313 42.22 45.95 57.24 40.22
5. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 3:10.72 289 44.11 50.41 52.54 43.66
6. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:13.66 276 45.16 48.03 56.75 43.72
7. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 3:14.42 272 46.05 54.07 52.41 41.89
8. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 3:14.80 271 44.36 51.25 57.23 41.96
9. MILAČIĆ, Zara 10 Dupin 3:27.24 225 45.65 50.76 1:03.72 47.11

10. VRKIC, Ani 10 Dupin 3:33.13 207 45.14 53.94 1:03.31 50.74
11. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:34.75 202 49.00 55.99 1:04.15 45.61
12. BRNIĆ, Saša 13 Dupin 4:02.30 141 55.25 1:04.65 1:05.51 56.89

DSQ RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:02.84 38.53 47.58 55.84 40.89

B (2009/2010)

1. MILAČIĆ, Zara 10 Dupin 3:27.24 225 45.65 50.76 1:03.72 47.11
2. VRKIC, Ani 10 Dupin 3:33.13 207 45.14 53.94 1:03.31 50.74
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 10, Ženski, 200m Mešovito/Medley

C (2011/2012)

1. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:46.92 431 34.57 43.91 48.90 39.54
2. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:48.64 418 35.92 45.05 51.09 36.58
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 3:05.63 313 42.22 45.95 57.24 40.22
4. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 3:10.72 289 44.11 50.41 52.54 43.66
5. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:13.66 276 45.16 48.03 56.75 43.72
6. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 3:14.42 272 46.05 54.07 52.41 41.89
7. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 3:14.80 271 44.36 51.25 57.23 41.96

D (2013/2014)

1. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:03.30 325 39.93 50.83 52.79 39.75
2. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:34.75 202 49.00 55.99 1:04.15 45.61
3. BRNIĆ, Saša 13 Dupin 4:02.30 141 55.25 1:04.65 1:05.51 56.89

DSQ RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:02.84 38.53 47.58 55.84 40.89
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